
　　　お取引先様各位

　　ショーツ検査台黒色板仕様

<新商品＞

＜従来＞

SNK-900(BL) SNK-900（WH）

　8月1日より従来の乳白色板に加えて、新たに黒色板を作製いたしました。
薄い色や淡い色のショーツの検査がより見やすく作業性をアップさせました。
　　　

《夏季休暇のご案内》

　　拝啓　
　　　盛夏の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　　さて弊社8月13日（水）～17日（日）まで夏期休暇とさせて頂きます。
　　何かとご不便ご迷惑をお掛けするかとは思いますが、
　　宜しくお願い致します。

敬具

平成20年8月1日
　　三耕株式会社


